
LPG
EKOLOGICKÝ
POHON AUTOMOBILŮ

Součást dodavatelského programu firmy TOMEGAS je distribuce LPG
do čerpacích stanic pro motorová vozidla po celé České a Slovenské republice.

Ekologický pohon automobilů s využitím LPG je velice oblíbeným alternativním pohonem. 
Jedním z důvodů jsou několikanásobně nižší emise a především podstatně nižší cena v porovnání 
s benzinem. Z těchto důvodů obliba ekologického paliva LPG stále stoupá.

Na tento trend již začínají reagovat světoví výrobci automobilů tím, že nabízejí své vozy
s možností alternativního pohonu LPG již v základní výbavě. TOMEGAS zásobuje po celém 
území České a Slovenské republiky přibližně 120 čerpacích stanic LPG a řadu z nich přímo 
provozuje. LPG se na našich čerpacích stanicích vyznačuje vysokou kvalitou a velice
příznivou cenou.

Naši zákazníci mohou využít výhodného tankování v naší vlastní síti čerpacích stanic,
kde při pravidelných odběrech LPG získávají lepší cenu a ušetří tak.

Zásobování čerpacích stanic je zajišťováno vlastními autocisternami, dle potřeb zákazníka,
nebo pravidelně ve smluvených dnech.

www.tomegas.cz


